
Pædagog søges til spændende og udviklende job

 
 
Kan du lide pædagogiske udfordringer og trives med at både at arbejde selvstændig men også
teamsamarbejdet,? Så er det lige dig vi søger til vores fantastiske bosted Bakkebo.
I Bakkebo bor der 5 skønne beboere som glæder sig til at tage imod og lære dig at kende.
Lidt om os: beboerne har brug for hjælp til alle livets facetter, herunder personlig pleje i varierende
grad, hjælp til indkøb, lægebesøg osv. vi er med til at understøtte og motivere at beboerne opnår
de drømme og håb de har.
Beboerne har brug for 1:1 støtte for at navigere i en struktureret hverdag for at kunne trives bedst
muligt. To af beboere går på dagtilbud, hvoraf vi tager med den ene på arbejde.
 
I Bakkebo vil du få 14 kollegaer der ligeledes glæder sig til at få en ny kollega.
Du vil få kollegaer der har en høj faglighed og sætter beboerne først.
Kollegaer der er omsorgsfulde og vægter kollegial sparring og samarbejde. Der altid vil hjælpe hvis
behovet opstår.
Der arbejdes målrettet med de fysiske rammer for at skabe ro, balance og fællesskaber alle kan
være i.
 
Arbejdstiden lægger i tidsrummet 7-22 og med arbejde hver anden weekend
Ud over morgen/ aftenvagter er der også mulighed for at have nogle lange vagter op til 14 timer.
 
Søvænge er et socialpædagogisk botilbud for voksne med fysiske og/eller psykiske
funktionsnedsættelser. Vi er beliggende meget tæt på Ølstykke S-togstation – faktisk tager det kun
5-6 minutter at gå til Søvænge fra toget.
På Søvænge er vi i gang med en spændende udviklingsproces, hvor vi har fokus på den
neuropædagogiske forståelsesramme i det pædagogiske arbejde. Det betyder, at vi har planlagt
undervisning i neuropædagogik samt modtager neuropædagogisk sparring løbende, således vi
sammen dygtiggør os og skaber et stærkt fagligt arbejdsfællesskab.
Videre er det centralt, at det sundhedsfaglige og pædagogfaglige vægtes lige og følges ad i
arbejdet. Derfor skal du også være indstillet på at indgå i tværfagligt samarbejde med bl.a.
sygeplejersker.
Vi glæder os til at læse din motiverede ansøgning, dit Cv samt andre relevante bilag. Stillingen er
som udgangspunkt på 37 timer, men skriv gerne, hvad dine ønsker er. Det er vigtigt du har
kørekort.
Vi indkalder løbende til samtaler; så skynd dig at skrive til os.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og principper for Ny Løn.
Det indhentes straffeattest inden ansættelsen.
Vi er en røgfri arbejdsplads
 
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte:
Daglig leder, Britt Christensen på telefon: 72 59 79 97
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